ד"ר ש' מס' 119
כח' באדר תשע"ב
22 במרץ 2012

## כנס ערי חינוך

כנס ערי חינוך, השני במספר, התארח הפעם אצלנו בצימרים של ניר דוד בהשתתפות ראשי ערים ובכירים נוספים מבת ים, נתניה, חדרה, ירוחם, טבריה, סביון, טירת הכרמל וכמובן המועצה האזורית עמק המעינות, כולם שותפים ברשת של ערי חינוך.